
ОГЛАС ЗА ВРАБОТУВАЊЕ 

Магационер за резервни делови 

Автонова - Скопје објавува оглас за вработување на позицијата Магационер за 

резервни делови. 

Клучни обврски: 

• Прием и складирање на резервни делови во магацинот; 

• Следење на количините на залиха и обезбедување на точноста на податоците во 

системот; 

• Периодична контрола и евиденција на состојбата на залихата; 

• Подготовка, пакување и испорака на резервните делови; 

• Одржување на ред и чистота во магацинот. 

Квалификации и вештини: 

• Завршено средно образование; 

• Познавање на MS Office (основно познавање); 

• Познавање на англиски јазик (основно ниво); 

• Способност за работа во тим и основни комуникациски вештини; 

• Одговорност и точност во работењето; 

• Спремност за физичка работа. 

Што нудиме: 

• Стабилно вработување во реномирана компанија; 

• Обука за работа со системите на компанијата; 

• Можност за развој во рамките на компанијата. 

Како да аплицирате: 

Заинтересираните кандидати се покануваат да испратат својата биографија (CV) со 

мотивациско писмо до 31.12.2025 на следната e-mail адреса:  

- office@citroen.com.mk 

 


